dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

10

11

12

13

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

NN Kasakosuesa J1.0.

N Kasakosuesa J1.0.

MM Kasakosuesa J1.0.

NN Kasakosuesa J1.0.

NN Kasakosuesa J1.0.

NN Kasakosuesa J1.0.

1M Kasakosuesa J1.0.

1N Kasakosuesa J1.0.

N Kasakosuera J1.0.

1N Kasakosuesa J1.0.

CBepeHuna

Ka3akoBueBa JliogMmuna OneroBHa

010276

22.05.2018

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

20.04.2020

22.04.2020

21.04.2020

23.04.2020

28.04.2020

18.05.2020

18.05.2020

19.05.2020

20.05.2020

20.05.2020

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTHN)

OomoBnapeHue (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

OomoBnageHue (OueHkKa
HeaBNXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

OomoBnaneHne (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

DomoBnapeHue (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaoBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

OomoBnageHue (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



14

15

16

17

18

019/2020

20

21

22

23

MM Kasakosuesa J1.0.

MM Kasakosuesa J1.0.

NN Kasakosuesa J1.0.

NN KasakoBuesa J1.0.

M Kasakosuesa J1.0.

N Kasakosuesa J1.0.

1N Ka3akosuesa J1.0.

N Kasakosuesa J1.0.

MM Kasakosuesa J1.0.

NN Kasakosuesa J1.0.

20.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

08.06.2020

11.06.2020

25.06.2020

26.06.2020

23.06.2020

25.06.2020

25.06.2020

KoMHaTa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

DomoBnapeHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

OomoBnapeHue (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

OomoBnageHue (OueHKa
HeaBUXUMOCTN)

OomoBnageHue (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHas



